
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62» 

(МКОУ «Троицкая СОШ № 62») 

 

 
 

П РИК АЗ  
 

« 19 » февраля 2024г.  № 1901-1  

         
 

 
Об изменении в графике проведения оценочных 

процедур на 2 полугодие 2023-2024 уч.г. 

 

 

Во исполнение письма Министерства просвещения Российской Федерации № СК-228/03 

совместно с Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки N 01-169/08-

01 от 06.08.2021 и с целью оптимизации оценочных процедур в МКОУ «Троицкая СОШ 

№ 62» на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в график ОП на 2 полугодие в связи с утверждением графика ВПР 

2024 распоряжением Управления образования Администрации Талицкого ГО от 

22.01.2024 № 2201-1 

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T11:34:50+0500




